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Dotyczy: Budowa wodnego placu zabaw w Parku Chopina w Gliwicach

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1
P r o s i m y  o  u z u p e ł n i e n i e  d o k u m e n t a c j i  o  p r z e d m i a r  i n s t a l a c j i
wodno-kanalizacyjnych zewnętrznych.
Odpowiedź nr 1
W załączeniu przedmiar instalacje wodno-kanalizacyjne zewnętrzne.
Pytanie nr 2
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o następujące rysunki: przekrój
budynku technologicznego, przekrój nawierzchni chodnika, przekrój płyty
wodnego placu zabaw, detal  szatni  wolnostojącej ,  detal  pryszniców
zewnętrznych, przekrój typowej studni kanalizacyjnej.
Odpowiedź nr 2
Rysunki architektoniczne :
- rysunek 4,5 - przekroje budynku technologicznego
- rysunek 5 - przekrój nawierzchni chodnika
- rysunek 9 przekrój płyty wodnego placu zabaw-
- rysunek 16 rysunek szatni wolnostojącej
dostępne w zamieszczonej na stronie postępowania dokumentacji technicznej.
Studzienki kanalizacyjne zgodnie z zapisem w projekcie instalacji. Na trasie
projektowanej kanalizacji sanitarnej i deszczowej zastosować studzienki
betonowe Dn1000 oraz tworzywowe Ø600 i Ø425. Łączenie przewodów oraz
przewodów ze studzienkami kanalizacyjnym wykonać ściśle wg instrukcji podanej
przez producenta rur. Kolektor kanalizacyjny wykonany będzie w wykopie
wąskoprzestrzennym. Po zakończeniu prac wykonawczych kanalizacji należy
wykonać próbę szczelności
Pytanie nr 3
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o 2 zestawy pryszniców zlokalizowanych przy
wodnym placu.
Odpowiedź nr 3
Zestaw 2 prysznicy jest w przedmiarze punkt 27d.1.24.
Pytanie nr 4
Prosimy o okreś lenie wymagań odnośnie wyposażenia sani tarnego
łazienek-umywalki, baterie, miski ustępowe, pisuary itp.
Odpowiedź nr 4
Wymagania odnośnie wyposażenia łazienek znajdują sie w Specyfikacji
technicznej od str  65-70 ,  muszle stojące, zawory czasowe ,  bater ie
antywandaliczne .
Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie, że realizacja inwestycji nie będzie wymagała wycięcia
drzew.
Odpowiedź nr 5
Realizacja inwestycji nie przewiduje wycinki drzew . Jedyne drzewo , które rośnie
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w pobl iżu wodnego placu zabaw ma zostać zabezpieczone w trakcie
wykonywania prac budowlanych . Wokół drzewa wykonać opaskę z kostki
granitowej , szerokość do ustalenia na budowie
Pytanie nr 6
Prosimy o szczegółowy opis techniczny wykonania izolacji ciężkiej fundamentów
budynku technologicznego.
Odpowiedź nr 6
W Specyfikacji Technicznej od strony 47 - 49 jest opisana izolacja ścian
fundamentowych i zbiorników . Wykonawca może zastosować system innego
producenta. Ponieważ na terenie budowy jest wysoki poziom wód gruntowych
należy zastosować izolację ciężką - system jednego producenta

Z poważaniem

Piotr Jarosz

Zastępca Dyrektora Jednostki
Kopia aa.
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